

PT Bank Danamon Indonesia Tbk ("Perseroan") PEMBERITAHUAN

Dalam rangka memenuhi Peraturan Otoritas Jasa Keuangan ("OJK") No. 36/POJK.04/2014 tentang Penawaran Umum Berkelanjutan Efek Bersifat Utang Dan/Atau Sukuk dan menunjuk pada surat Otoritas Jasa Keuangan no S-53/D.04/2019 tanggal 21 Mei 2019 tentang Pemberitahuan Efektifnya Pernyataan Pendaftaran Penawaran Umum Berkelanjutan (PUB) Obligasi Berkelanjutan I Bank Danamon, dengan ini Perseroan menginformasikan bahwa Perseroan telah menerbitkan Obligasi sebesar Rp2.000.000.000.000 (dua triliun rupiah) dengan rincian sebagai berikut:

Target dana PUB Obligasi Berkelanjutan I Bank Danamon Realisasi dana yang dihimpun:

Rp5.000.000.000.000

Obligasi Berkelanjutan I Bank Danamon Tahap I Tahun 2019 Total Sisa PUB Obligasi Berkelanjutan I Bank Danamon yang tidak diterbitkan Rp2.000.000.000.000

Rp3.000.000.000.000

Dengan mempertimbangkan kondisi likuiditas Perseroan saat ini yang masih terjaga dengan baik dan sejalan dengan proyeksi pertumbuhan dana pihak ketiga di masa depan, maka Perseroan memutuskan untuk melakukan penghentian PUB Obligasi Berkelanjutan I Bank Danamon.

Demikian pemberitahuan ini disampaikan, atas perhatiannya kami mengucapkan terima kasih.

> Jakarta, 21 April 2021 PT Bank Danamon Indonesia Tbk

> > Direksi